
2022年 4月 11日 
お取引先各位 

音響特機株式会社 
代表取締役 西田 耕 

 

QSC社製 CX/PLD/CXDシリーズ 販売終了のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社輸入製品をお引き立ていただき厚

く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび QSC社製パワーアンプの一部製品の生産終了に伴い、誠に勝手ながら販売を終了させ

て頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 
 
尚、該当機種・後継（もしくは同等）機種に関しましては、下記をご参照ください。 
 
何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

商品名 型番 販売完了予定 後継・同等機種 

CXシリーズ 

2ch モデル 
CX302/CX302V/CX502/CX602V/ 

CX702/CX902/CX1102/CX1202V 2022年 8月頃 

受注終了予定 
MP-A シリーズ 

4ch モデル CX204V/CX254/CX404 

8ch モデル CX168/CX108V 

PLD シリーズ 4ch モデル PLD 4.2/PLD 4.3/ PLD 4.5 生産・販売完了 後継機種なし 

CXD シリーズ 4ch モデル CXD 4.2/CXD 4.3/CXD 4.5 生産・販売完了 後継機種なし 

 
 
昨今の半導体不足等の影響により、予定よりも早く生産完了となる場合もございます。何卒ご了承くだ

さい。 
 

以上 


